
Putin riskantně na poslední chvíli zastavil
útok amerických vojsk na Moskvu (už
podruhé)
- CZ24 News | 24. února 2022

RUSKO: A v americkém NATO zavládla panika a rozzuření. Měli jsme být součástí šílené války? Než
si někde přečtete útok o totální dozinformaci, protože americká armáda, což je NATO, je vlastně
mírová (a všichni se ironicky smějí nad humanitárním bombardováním), podívejte se na rychle
vytvořené mapky. Tato území už obsadila americká armáda. Mohl se Putin zachovat jinak?

Aby bylo k pochopení, co se nyní děje!
Pokud zpochybníte mapky a řeknete, že tam americká vojska nejsou (tmavá barva jako útočná
formace v úvodní mapce), bude mít pravdu americká propaganda a tento názor můžete zpochybnit.
Pokud se přesvědčíte, že vytvořené mapky jsou přesně odpovídající rozložení americké armády před
útokem na Moskvu, musíte přijmout i teorii, že Putin už podruhé vyfoukl Američanům (US ARMY)
obsazení území evropské části a zachránil občany Ruské federace včetně jeho nerostného bohatství a
potom pochopíte výrok Trumpa o skvělých tazích Putina.

Zde je zvětšená mapka obranného valu Ruska, kde Ukrajina nechala volné ruce americké armádě k
možnému útoku na Moskvu.

https://cz24.news/putin-riskantne-na-posledni-chvili-zastavil-utok-americkych-vojsk-na-moskvu-uz-podruhe/
https://cz24.news/putin-riskantne-na-posledni-chvili-zastavil-utok-americkych-vojsk-na-moskvu-uz-podruhe/
https://cz24.news/putin-riskantne-na-posledni-chvili-zastavil-utok-americkych-vojsk-na-moskvu-uz-podruhe/


Všichni víme, co se děje kolem nás, jak nás v Evropě americká armáda stát po státu zabírá, vytváří
základny v Evropě se zaměřením na útok směr Moskva (naposledy si připravila a otestovala Ostravu
a Slovensko na letadla s jadernými zbraněmi) a můžete nesnášet či nenávidět Putina, ale asi by toto
udělal každý skutečný státník.

Důkaz další



Americký bombardér B-52 přistál cvičně
v Mošnově. Zpět ho doprovázely gripeny
(může nést jaderné bomby)

21. února 2022  15:07,  aktualizováno  19:37

Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/nato/bombarder-usa-b-52-start-fortress-cviceni-fairfor
d.A220221_112259_zpr_nato_inc

Kdyby americká militantní vojska opustila Evropu, byl by to od prezinenta Putina a Ruska skutečný
akt agrese, jako válka v Jugoslávii. Ale pokud má člověk rovná záda a smysl pro spravedlnost a mír,
musí uznat, že příprava jednotek a základen US ARMY všude kolem nás prostě jiné možnosti Rusku
nedala.

Ještě jednou, pokud se utahovala klička mohutné americké armády kolem Ruska, nelze se divit, že
tento strategický tah Putin udělal.

 

Bohužel to je součástí zablokování levného vývozu ropy a plynu k nám a budeme odebírat
povinně drahé z USA. My jsme vazaly a rohožkou USA už na plný úvazek. Po Hitlerovi,
Stalinovi to nyní Biden dokonal.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

https://www.idnes.cz/zpravy/nato/bombarder-usa-b-52-start-fortress-cviceni-fairford.A220221_112259_zpr_nato_inc
https://www.idnes.cz/zpravy/nato/bombarder-usa-b-52-start-fortress-cviceni-fairford.A220221_112259_zpr_nato_inc
https://t.me/cz24news


 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/495-putin-riskantne-na-posledni-chvili-zastavil-utok-americkych-vojsk-na-moskvu-uz-podruhe

